Сверлильно - Режущая линия
VERNET BEHRINGER HBP 530/1104G-NC1-BM
К сожалению машина уже продана!
Артикул: 1000603
Тип станка: Сверлильно - Режущая линия
Производитель: VERNET BEHRINGER
Модель: HBP 530/1104G-NC1-BM
Год
производства:
1996/1997
Тип управления: CNC
Страна
производитель:
Germany
Местонахожден
ие:
Leipzig 2
Срок поставки: Незамедлительно
Условия
поставки:
EXW, free on truck unpacked
Цена: по запросу
Технические детали
cutting range: 1200 x 500 mm
круглый материал: bei 90°= 530 mm
Плоский материал: bei 90°=1200x500 mm
круглый материал: bei 45° re/li = 530 mm
Плоский материал: bei 45° re/li =700x500 mm
Скорость резания: 17-110 m/min
mitter cutting - both sides: 45 °
Размеры ленточной пилы: 8800 x 54 x 1,6 mm
Диаметр расточки: 35 mm
Конус шпинделя: SA 40
Ход шпинделя: vertical 0-350 mm
spindle revolutions per minute : 200-800 U/min
Количество шпинделей: 3 Stück
Управление: 7-achsig numerisch
минимальная подача / макс.: max. 300 mm/min
Размер машины ок. ДхШхВ: Bohranl.: 4,26x0,95x2,9 m
Размер машины ок. ДхШхВ: Säge: 4,9x2,32x3,36 m
размеры электрического шкафа: 2000x750x2000 mm
Требования к пространству для машины прибл.: B:4,26xT:0,94xH:2,97 m
Размеры рольгангa: eine: z.B. 4,5x1,75x0,9 m
Дополнительная информация
consisting of a mitre cut saw (bandsaw) and a multi spindle - portal drilling machine
mitre saw cut (bandsaw) make: Behringer;Type:HBP 530/1204G-NC1-BM;YOM:1996; dimensions: L:4,9xW:2,32xH:3,36m
weight: 5,8t
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web:
Сверлильно - Режущая линия
VERNET BEHRINGER HBP 530/1104G-NC1-BM
height over floor: 800mm
multi spindle - portal drilling machine make :Vernet Behringer;Type:FP1200 CNC;YOM 1997; dimensions L:4,26xW:0,95xH:2,9m
multi spindle drill machine with 3 spindle taper SA 40
Available with that machine are diverse roll conveyors for intake and removal of the workpieces.
cobveyor rolls:
-intake 18m/ 4pcs with positioning slide (slide carriage)
-removal 13,5m/ 3 pcs
- without motor drive
- material feed 0-60m/min via slide carriage, stepless adjustable
electric: AC 380V ; 3 phase, 50Hz
equipment:
marking machine, pneumatic
CE- marking available
i.D.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig
Tel:
Fax:
+49 (0341) - 52 04 60
+49 (0341) - 52 04 61 7
Mail:
Web: